令和　　年　　月　　日
茨城県教育委員会教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　後援名義使用承認申請書
　下記のとおり事業を開催いたしますので、貴教育委員会の後援方よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業名
２　主催者
３　事業の目的と内容
４　事業の実施期日（期間）
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
５　場所
６　事業参加対象団体・者（出品料等）
７　入場対象者・入場料
８　その他の後援・推薦等
９　参考資料（要項・図録・名簿・収支予算書等）
※チラシの原稿写しもあれば添付願います。
10　連絡責任者
　　　現 住 所　〒
　　　氏　　名
　　　電話番号